
Dodatek č. 1

k Nájemní smlouvě č. 2019/13/0012 ze dne 28. 2. 2019

Pronajímatel:

Statutární město Ostrava 2 městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava—Poruba

zastoupený starostkou M0 Poruba lng. Lucií Barankovou Vilamovou, Ph.D.

k podpisu smlouvy zmocněn místostarosta MO Poruba Jan Dekický

IČ: 008454 51

DIČ: CZ00845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.

Číslo účtu: 9021-1649335379/0800

Variabilní symbol:_

(dále jen „.pronajíinate1“')

Nájemce:

SEN plus, z. s.

zastoupen předsedkyní: lvou Gřeskovou

leo; 683 08 931

sídlo: Francouzská 6022/1. Poruba. 708 00 Ostrava

telefon:_1email:—

(dále jen ..1'1á_iernce“)

uzavřeli tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) v následujícím znění:

v

Cl. l

1.1 Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 28. 2. 2019 Nájemní smlouvu č. 2019/13/0012 (dále jen

„Nájemní sm10uva"). předmětem které je pronajem prostorů c. 1.08. Č. 1.09 a ě. 1.10
, , „ 2 , -, , , v, „,

o celkove podlahove plose 44,05 n1 nachazeucrch se v 1. nadzemním podlazr budovy s crslem

popisným 1812 na adrese Ivana Sekaniny 1812/16 v Ostravě-Porubě.

1.2 Nájem

kdy od

ee

13

konstatuje, Že došlo ke změně názvu nájemce, tj. původního spolku Nejen SEN. Z. s..

. 4. 2019 je ve spolkovém rejstříku spolek zapsán pod názvem SEN plus. z. s.

1.3 Předmětem tohoto dodatku je vracení časti movitého majetku uvedeného v příloze č 3 Nájemní

smlouvy, který pronajímatel přenechal nájemci k užívání na základě Nájemní smlouvy.



2.1 Smluvní strany se dohodly na vrácení části movitého majetku uvedeného v příloze č. 3 Nájemní

smlouvy a to:

 

 

 

 

  

Název Inventární číslo Původní inventární číslo Částka

ÚMOb Poruba (css Poruba. p.o.)

stolek kon'fšěnční ' * 050000028370 600797 — 2 360,70

křeslo ratanové “ W 050000028232 500364 5 884,80   
 

 

2.2 Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy zůstávají beze změny.

Čl. 3

Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek obsahuje dvě strany aje sepsán ve dvou vyhotoveních z nichž jedno obdrží

nájemce a jedno si ponechává pronajímatel.

3.2 Smluvní strany prohlašují. že souhlasí s obsahem tohoto dodatku„ že byl podepsán na základě

pravdivých údajů a jejich svobodné vůle anebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.3'1‘01’110 dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění vrcgistru smluv. Dle zakona Č. 340/2015 Sb. uveřejnění vrcgistru zajistí

pronajímatel. Nájemce s uveřejněním dodatku v registru smluv vyslovuje souhlas.

3.4 Doložka dle ustanovení 5 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích:

() uzavření tohoto dodatku je oprávněn rozhodnout odbor bytového hospodářství a údržby

budov l_ilřadu městského obvodu Poruba v souladu s usnesením Rady městského obvodu Poruba

&. 36/Rl\/IObl822/1 ze dne 30. 11.2018.

V Ostravě—Porubě

,I '1 _ \

dne _ _ dne “. , , “_ „

  
.................. ».,l..................

pronajímatel nájemce


